W podziemiach jej spoczywać miały zwłoki fundatora obiektu – Andrzeja Górki i jego rodziny.

Grabarski Jan

Proboszcz szczebrzeski, urodzony 1846 roku; święcenia kapłańskie otrzymał w roku 1882 – "niezwykle surowy dla ludzi, krzyczący na nich i nie raz dosłownie bijący przy konfesjonale podczas spowiedzi".¹⁰. Ks. Grabarski 1/13 sierpnia 1893 roku udzielił chrztu świętego ojcu ks. Czesława Bartnika – Michałowi Bartnikowi.

Grabarski Jan Nepomucen

Proboszcz parafii szczebrzeszyńskiej, prałat kolegiaty zamojskiej, w lipcu 1906 u wejścia do kaplicy pałacowej w Klemensowie witał ordynata hr.

Opiekę nad drużyną harcerską sprawował Stanisław Kilarski – nauczyciel śpiewu; w roku 1932 drużynowym został Stanisław Rybicki, w roku 1935 Marian Kleban. Po wyzwoleniu szkołę powszechną męską połączono z żeńską tworząc jedną koedukacyjną placówkę.

Szkoła Prywatna Niższa Żeńska II klasowa

Utworzona została na mocy upoważnienia Komisji Rządowej z dnia 6(18) sierpnia 1862 roku przez Walerie Mossakowską, która od tej chwili w oficjalnych pismach urzędowych tytułowana była jako "ochmistrzyni Pensji Żeńskiej w Szczebrzeszynie"; uzyskała też prawo do wykładania katechizmu, oraz przedmiotów, z których na egzaminie końcowym złożonym w czerwcu 1858 roku w Instytucie Aleksandryjskim otrzymała bardzo wysokie noty.